

Siewierz, dnia 07 marca 2017 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**  
Zakład Usług Wodnych i Kanalizacyjnych  
w Siewierzu  
ul. Ściegna 9  
42-470 Siewierz

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Sukcesywna dostawa rur i armatury wodociągowej na potrzeby Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu**”, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednol. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniamy:

#### **Zapytanie 1:**

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 miał na myśli szacunkową ilość w mb czy w szt. oraz w jakich odcinkach.

#### **Odpowiedź 1:**

Pozycja jeden i dwa w kalkulacji występuje w mb w odcinkach 6 metrowych.

#### **Zapytanie 2:**

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji nr 7 miała na myśli rury w klasie S czy klasie N oraz rury z rdzeniem spienionym czy rury lite?

#### **Odpowiedź 2:**

Rury kanalizacyjne klasy N z rdzeniem spienionym.

#### **Zapytanie 3:**

W pozycji nr 10 czy zamawiający miał na myśli kołnierz stalowy fi 110/100?

#### **Odpowiedź 3:**

Kołnierz stalowy 110/100.

#### **Zapytanie 4:**

Proszę o sprecyzowanie co miał Zamawiający na myśli czy rury PE SDR11 PN16 czy rury PE SDR17 PN10 w pozycjach od 43 do 47 oraz pozycji 174?

#### **Odpowiedź 4:**

Rury PE SDR 17 Pn 10.

#### **Zapytanie 5:**

Proszę o wyjaśnienie co miał na myśli Zamawiający w pozycji 83 hydrant podziemny fi 80 czy - 1000 oznacza wysokość hydrantu (H) czy wkop (RD)?

#### **Odpowiedź 5:**

Hydrant podziemny fi 80 H 1000.

#### **Zapytanie 6:**

Proszę o podanie czy zasuw w pozycjach od 84 do 87 oraz pozycja 90 mają być krótkie (szereg 14 fig.111) czy długie szereg 15 fig.002?

#### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający dopuszcza obydwa rodzaje zasuw.

#### **Zapytanie 7:**

Proszę o podanie w pozycjach od 104 do 108 na jakie rury mają być wycenione opaski czy żeliwne czy stalowe?

Odpowiedź 7:

Opaska naprawcza zgodnie z podanym zakresem.

**Zapytanie 8:**

Proszę o sprecyzowanie czy w pozycjach od 123 do 125 Zamawiający miał na myśli nawiertki NWZ do rur PVC, PE czy nawiertki do rur żeliwnych, azbestowych?

Odpowiedź 8:

Nawiertka Żeliwo - azbest.

**Zapytanie 9:**

Proszę o podanie czy w pozycjach od 166 do 173 Zamawiający przyjął do wyceny jednostek w kg czy szt?

Odpowiedź 9:

Zamawiający przyjął wycenę w kg.

**Zapytanie 10:**

Na jakie ciśnienie wymagane są rury i kształtki PE100 SDR11 PN16 czy PE100 SDR17 PN10?

Odpowiedź 10:

Rury i kształtki wymagane są na ciśnienie SDR17 PN 10.

**Zapytanie 11:**

Proszę o podanie jednostki miary szacowanych ilości z kalkulacji cenowej.

Odpowiedź 11:

Rury mają występować w mb natomiast kształtki w sztukach.

DYREKTOR

*mgr inż. Andrzej Dyszy*

Do wiadomości:

1. Wykonawcy wg załączonej listy
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Kopia aa